ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỚC LỘC

Số:      /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Lộc, ngày 04 tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Căn cứ Văn bản số 01; 02/ CV ngày 14/08/2024 của Công ty TNHH Nông

Trại Xanh về việc lấy ý kiến tham vấn trong quá trình thực hiện đánh giá tác động

Môi trường của Dự án: Khu kho bãi, dịch vụ , logistics (KB-DV04,05).

UBND xã Tổ chức cuộc họp để lấy ý kiến tham vấn trong quá trình thực hiện

đánh giá tác động Môi trường của Dự án: Khu kho bãi, dịch vụ, logictics (KB-

DV04,05) tại thôn Vinh Thạnh 2 xã Phước Lộc.

1. Chủ trì: Đ/C Thái Văn Thuận Chủ tịch UBND xã.

2. Thành phần tham dự:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch UBMTTQVN xã và các Hội đoàn thể ;

- Thường trực UBND xã và các thành viên UB xã;

- Thôn trưởng và Trưởng BCTMT thôn Vinh Thạnh 2;

- Nhân dân ảnh hưởng trong vùng Dự án.

3. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 06/09/2024 (Sáng thứ Sáu).

4. Địa điểm: Nhà Văn hóa xã Phước lộc.

5. Chuẩn bị nội dung: Công chức Địa chính – NN- XD & Môi trường xã.

Rất mong được sự tham dự đầy đủ của các đồng chí để UBND xã hoàn thành

nhiệm vụ được giao./.

- Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Thái văn Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T10:24:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trung Hòa<hoant-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-05T06:04:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T07:45:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T07:45:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!